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DISTRIKTS- och REGIONMASTERSKAP

Gillande for Stockholms distrikt och Region Ost. Fér arrangerande av misterskap géller SvSF:s
allménna bestammelser (Tévlings-PM). Utdver innehallet dessa géller foljande riktlinjer:

1.

Tavlingen skall annonseras i god tid fore tdvlingen. Av inbjudan skall framga arrangor, plats,
tid, klasser, avgift och anmélningstid.

Maisterskapstecken for DM och Regionmadsterskap utdelas endast i seniorklass och
juniorklass (dam och herr), utdver detta far dven veteranklass tilldelas hedersjetong (SDF-
plakett). Vid ldgre deltagande &@n tre personer frén tvé olika foreningar kan klassen ej
godkinnas som distrikts- och/eller regionmasterskapstivling. For lag giller deltagande fran
minst tva olika foreningar.

Deltagare skall inneha géllande skyttesportlicens. Det &r arrangerande forenings ansvar att
kontrollera att sa ar fallet. Endast medlemmar i till SvSF anslutna foreningar har rétt att
tavla.

Vid tivlingen skall det finnas en jury. En jurymedlem bor vara licensierad domare. Juryns
sammanséttning skall anslés vid skjutbanan fore tavlingens borjan.

Gillande skyttesportreglemente skall finnas tillgéngligt under tavlingen.

Snarast mdjligt efter tavlingen skall resultatlistan sdndas till SvSF:s kansli samt till
distriktets/regionens respektive grenansvariga. Resultatlista skall ocksa pa lampligt sitt
delges deltagande foreningar.

Resultatlistan skall innehélla foljande: Skyttens namn, licensnr, skyttens forening,
klassindelning, juryns sammansittning, arrangerande forening, tdvlingsansvarig, tdvlingens
datum. Om dessa uppgifter inte 4r med i prislistan kan eventuella rekord inte godkinnas.
Om stora brister finns, kan tdvlingen komma att underkénnas.

Till distriktsmistare utdelas RF: s misterskapstecken och till 2:a och 3:e placeringarna
utdelas SDF: s plakett. Medaljer bestills fran SDF:ets kansli.

Vid regionmisterskap utdelas Region Osts misterskapstecken till placeringarna 1, 2 och 3,
hedersjetonger far utdelas till veteranklasserna. Medaljerna bestills fran Tjalles Sportpriser
enligt sédrskild rutin, arrangerande forening star for kostnaderna.



Verksamhetsberattelse 2011

Under aret har 4 foreningar genomfort drets samtliga DM-tévlingar. Deltagarantalet 6kade for forsta
gangen pa flera ar, under 2011 uppgick antalet starter till 129 (107). Den gren som éterigen verkar
g4 bist ar luftpistolen som lyckades samla ihop 43 skyttar, varav 24 i herrklass.

Distriktsmisterskap Pistol 2011

Luftpistol 17 januari Atlas-Copco Pk

Herrar (24)
1. Robert Wilikangas Stockholmspolisens Skf 665,6 — 571
2. Jens O’Konor Atlas Copco PK 663,6 — 569
3. Thomas Dahlberg Atlas Copco PK 659,9 — 562
Lag (5)

—

Atlas-Copco PK'1 1691
2. Atlas-CopcoPK 2 1664
3. Stockholmspolisen 1660

Damer (6)
1. Maria P-Norrgard Salems PK 479,0 — 381
2. Malin Carlsson Stockholmspolisens Skf 470,9 — 372
3. Anne-Mari Virtanen Katarina PSF 456,4 — 358

Grovpistol 31 maj Lovsta Skf

Herrar (7)

1. Lennart Rehnstrom Stockholmspolisens SKF 575 (16*)

2. Ake Nordin Upplands Visby PK 562 (9%)

3. Pelle Carlsson Lovsta SKF 559 (17%)
Sportpistol 7 juni Stockholmspolisens Skf
Herrar (11)

1. Arne Betzén Stockholmspolisens SKF 574 (11%)

2. Lennart Rehnstrom Stockholmspolisens SKF 571 (15%)

3. Ronnie Hellstrom Atlas Copco PK 556 (11%)
Damer (5)

1. Liselott Samark Stockholmspolisens SKF 567 (9%)

2. Maria P-Norrgard Salems PK 558 (9%)

3. Anne Mari Virtanen  Katarina PSF 551 (9%)
Fripistol 8 juni Stockholmspolisens Skf
Herrar (9)

1. Robert Wilikangas Stockholmspolisens SKF 553 (11%)

2. Ingvar Elstig Lovsta SKF 485 (2%*)

3. Henry Joona Orlogsberga SKF 479 (4%)



1.

Standardpistol 9 augusti Milarhojdens Ps

Herrar (12)
Per Carlsson

2. Ronnie Hellstrom

3. Johan Backe
Lag (2)
Atlas Copco PK 1620
Djur6 SSF 955
Damer (5)

—

1.

Liselott Samark

. Maria Prandl-Norrgard

Anne Mari Virtanen

Lovsta SKF
Atlas Copco PK
Atlas Copco Pk

Stockholmspolisens SKF
Salems PK
Katarina PSF

Snabbpistol 23 augusti Stockholmspolisens Skf

Herrar (9)
Johan Backe

2. Pelle Carlsson

3.

Lag (3)

Patrik Johansson

Atlas Copco PK 1 1535
Djur6 SSF 1126
Atlas Copco 2 1054

Atlas Copco PK
Lovsta SKF
Stockholmspolisens SKF

553 (12%)
550 (12%)
547 (7%)

558 (6%)
544 (9%)
531 (7%)

549 (4%)
548 (9%)
534 (7%)



DISTRIKTSREKORD PISTOL

Fripistol
Herrar
Lag

Grovpistol
Herrar
Lag

Luftpistol
Herrar
Damer
Hjunior
Djunior

Lag - Herrar
Lag - Damer
Lag - Hjun

Snabbpistol
Herrar

(nytt vapen)
Lag

(nytt vapen)

Sportpistol
Herrar
Damer
H/junior
D/junior
Lag - Herrar
Lag

Lag

Standardpistol

Herrar
Damer
Junior

566
1638

587
1734

583
385
572
372
1717
1113
1626

587
562
1739
1621

589
589
574
568
1734
1699
1622

574
567
568

Hans Stromvall
Sthlmspolisens Skf

Lennart Rehnstrom
Sthlmspolisens Skf

Hans Soderqvist
Britt-Marie Ellis
Bjorn Ungsgard
Teresa Engstrom
Atlas Copco Spsk
Upplands Visby Pk
Sthlmspolisens Skf

Tommy Larsson
Pelle Carlsson
Sthlmspolisens Skf
Atlas Copco Pk

Tomas Haméldinen
Britt-Marie Ellis
Bjorn Ungsgard
Teresa Engstrom
Sthlmspolisens Skf
Sthlmspolisens Skf
Sthlmspolisens Skf

Hans Soderqvist
Britt-Marie Ellis
Bjorn Ungsgard

1971
1973

1994
1993

1990
1990
1991
1992
1990
1990
1992

1989
2008
1989
2007

1990
1990
1990
1992

1991
1992

1996
1994
1991



